
  

Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda ( "Narodne novine" broj 

73/97. i 174/04.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13. i 14/13.), župan Koprivničko-križevačke županije 9. 

svibnja  2014. godine donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K  
o proglašenju elementarne nepogode na dijelu područja 

Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I. 

 Proglašava se elementarna nepogoda poplava na dijelu područja Koprivničko-križevačke 

županije za Općinu Molve kao posljedica obilnih kiša tijekom mjeseca travnja i svibnja 2014. 

godine, koja je nanijela ogromne štete na poljoprivrednim kulturama. 

 

II. 

 Procjenu štete od elementarnih nepogoda izvršiti će Povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda Općine Molve, te će istu dostaviti Županijskom povjerenstvu za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda Koprivničko-križevačke županije koje će izvršiti zbirnu procjenu 

štete za navedeno područje. 

  

III. 

 U postupku procjene neophodno je koristiti se Metodologijom za procjenu štete od 

elementarnih nepogoda  ("Narodne novine" broj 96/98.). 

 

 

IV. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

 

 

 

 

KLASA: 920-11/14-01/3 

URBROJ: 2137/01-03/17-14-3 

Koprivnica, 9. svibnja 2014. 

                              ŽUPAN: 

                            Darko Koren ing. građ., v.r. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


